
1 工事名

2 工事場所

3 請負業者名

4 請負業者の住所

5 工種

6 工事概要

7 請負金額

～ ～

9 変更理由

既設水路の底張コンクリートを取り壊したと
ころ、下部に空隙があったため、砕石を用
いて空隙を充填するもの。

8 工期

令和4年9月15日 令和4年9月15日

令和5年1月27日 令和5年1月27日

当初 変更後

施工延長　　　　　　　　　　L=60.0m
　
　高密度ポリエチレン管

　　有孔・シングル・Φ800　 L=60.0m

施工延長　　　　　　　　　　L=60.0m
　
　高密度ポリエチレン管

　　有孔・シングル・Φ800　 L=60.0m

¥4,293,300 ¥4,411,000

一般土木

変更契約の内容

木舟水路改修工事

浅口市金光町地頭下　地内

（株）西本開発

浅口市鴨方町みどりケ丘３－３３０

当初予定価格250万円以上（税込）の工事に
ついて変更があった場合、ホームページに
掲載することとしています。


